[image: image1.jpg]

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL Nº 032/2008

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Edital nº 03/2004 e 21/2008-DRH/SEAP, resolve

TORNAR PÚBLICO

1. O resultado da Avaliação Médica conforme relação constante dos Anexos I  e II  do presente Edital,  dos candidatos aprovados e classificados no Concurso Público para o provimento de vagas no cargo de Agente Profissional.

2. São considerados desistentes do Concurso Público, na forma do subitem 12.4 do Edital 03//2004, os candidatos relacionados no Anexo II deste Edital, por não atenderem convocação

Curitiba,  13 de março de 2008.

Sônia Maria Fedri Schober,

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

ANEXO I DO EDITAL Nº 032/2008

CANDIDATOS APTOS

CARGO: AGENTE PROFISSIONAL

FUNÇÃO: ENFERMEIRO/CURITIBA/UNIDADE DE SUPORTE AVANCADO DE VIDA

INSCRIÇÃO
    RG
           NOME

6223
33618662/PR
ANGELA MARIA RIBAS RUPPEL

2932
46248791/PR
EDUARDO NERI DA ROCHA

4144
58345156/PR
JAQUELINE ANGELICA DE PAULA INACIO

5169
48919294/PR
EDINEA RODRIGUES DE FREITAS

4865
173586040/BA
JOSEANA CARDOSO DE SOUZA

6427
65966620/PR
CRISTINA MARIA ALVES FERRAZ

6118
65896095/PR
ALTAIR VON STEIN JUNIOR

3854
32942423/PR
MARCIA KAYO NAITO BORGES

4176
43224379/PR
MARIA SHIRLEI PIONTKIEVICZ

6543
2370434/DF
VIVIANE SERRA MELANDA

3901
64197312/PR
LIGIA APARECIDA PALU

5998
70849321/PR
DANIELE AKEMI ARITA

35216
37760790/PR
LEILA NAYRA RODRIGUES DIAS

7166
30317076/PR
LAURINA SETSUKO TANABE

4600
466359/RO
MARIA NEIDE FERREIRA DIAS

6663
13780749/PR
JOANITA STOCCO ZEMPULSKI

2186
70511614/PR
ALEXANDRE FERNANDES DE MATTOS

6265
45082865/PR
MARISTELA SILVA DOS SANTOS

4640
60553580/PR
LUCINETE NEVES

2228
74007724/PR
LANA RODRIGUES BOROSCH

6478
19967816/PR
ALICE MERCEDES SCHEFFER CARNEIRO

5840
65506980/PR
CIBELE DOMINGUES PRADO DA LUZ

6812
39861453/PR
EDSON SEVALDO HAUIBERT

55475
45028674/PR
VERA LUCIA CARNEIRO DE OLIVEIRA

4720
9314091/PR
SANDRA WAHRHAFTIG

5681
30975588/PR
IZABEL CHRISTINA MELLO DE BRITO

6851
61247947/PR
CARLA GIOVANA VIEIRA DA ROSA

2865
63739383/PR
RAFAELA DE ASSIS FAGUNDES

3779
63269344/PR
LORILEY KEILA ROCHA PAVELEC

FUNÇÃO: FARMACEUTICO BIOQUIMICO / CURITIBA / GERAL

INSCRIÇÃO
     RG
          NOME

7111
63182842/PR
CARLA GOMES DA SILVA

3395
64821091/PR
NELSON FERNANDO QUALLIO MARQUES

4716
231021665/SP
SIMONE BORDIGNON DE JORGE

2649
69159109/PR
SILVANA PATRICIO OLIVEIRA

6178
55086753/PR
NANCI TOMAZ ROQUE NOGUEIRA

FUNÇÃO:  MEDICO / CURITIBA E RMC / CENTRAL DE REGULACAO LEITOS

INSCRIÇÃO
    RG
      NOME

6311
34542597/PR
ALAN JEZIOROWSKI

5123
30339495/PR
HELENA SHINOBU ASSAHIDE

ANEXO II DO EDITAL Nº 032/2008

CANDIDATOS EXCLUÍDOS

CARGO: AGENTE PROFISSIONAL

FUNÇÃO: ENFERMEIRO / CURITIBA / UNIDADE DE SUPORTE AVANCADO DE VIDA

INSCRIÇÃO
     RG
        NOME

2988
59634461/PR
ELISANGELA DE FREITAS MILISTETE

5324
63256064/PR
ANDREA RECH

3815
63329355/PR
ELOISE CRISTINA MAGAJEVSKI SANCHES

6125
30608313/PR
REGINA CELIA DE SOUZA BARRETO

6846
M3720217/MG
MARILIA DO CARMO MAZZINI

4516
64637932/PR
MARCIA HIDEMI MURAI GUEDES

6068
8038188028/RS
LIZANE DE FATIMA CODEN RICALDI

2501
41211059/PR
ANA PAULA GUERINO REEBERG

4824
46170253/PR
JULIANA MARIELA LASPERG DE PAULA

4348
57072741/PR
GABRIELA CARVALHO

5296
50060500/PR
NELSON CASSEMIRO DE OLIVEIRA JUNIOR

4768
41157879/PR
JOSE CARLOS DOS SANTOS DIAS

35111
75424566/PR
INDIANARA BARBOSA

6681
37101168/PR
ANDREA CAVALI DA COSTA MEIRA

7096
3063790/SC
EVANDRO ISENSEE

2106
46413911/PR
JACQUELAINE MARA RODRIGUES ANDRADE

5668
           59381229/PR     SIMONE TOMIAK

FUNÇÃO: FARMACEUTICO BIOQUIMICO / CURITIBA / GERAL

INSCRIÇÃO
      RG
        NOME

5841
293249817/SP
LIDIA SAYURI MORI

FUNÇÃO:  MEDICO / CURITIBA E RMC / CENTRAL DE REGULACAO LEITOS

INSCRIÇÃO
      RG
        NOME

2423
2083944/PR
SEVIO TULIO NUNES CORDEIRO

5040
53625037/PR
ADRIANA PINHEIRO PATO